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EMPFEHLUNG: 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

es freut uns derzeit Atemschutzmasken der Klasse FFP2 ohne Ventil für 

Sie lagernd/verfügbar zu haben. Sie verfügen über zwei Ohrschlaufen und Nasenbügel, sind 

vollständig CE-zertifiziert gem. EN149 als PSA Cat.III und von uns im Werk wie gewohnt 

geprüft. Nachfolgend finden Sie auszugsweise derzeit lagernde FFP-Schutzmasken in Klein- 

und Großmengen. 

 

Atemschutzmaske FFP2 STM6010 
50 Stk. ohne Ventil CE gem. EN149:2001+A1:2009 

ab EUR 132,50 für 50 Stück 

ab EUR 2,65 pro Stück 
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Atemschutzmaske FFP2 STM6010 
1000 Stk. ohne Ventil CE gem. EN149:2001+A1:2009 

ab EUR 1.263,00 für 1000 Stück 

ab EUR 1,26 pro Stück 

 

 

Atemschutzmaske FFP3 (Kleinmengen) 
10 Stk. mit Ventil CE gem. EN149:2001+A1:2009 

ab EUR 66,70 für 10 Stück 

ab EUR 6,67 pro Stück 
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Atemschutzmaske FFP3 Rysam 
160 Stk. mit Ventil CE gem. EN149:2001+A1:2009 

ab EUR 604,80 für 160 Stück 

ab EUR 3,78 pro Stück 

 

LIEFERFÄHIGKEIT: HANDSCHUHE 

Wir können derzeit die Lieferfähigkeit von Einweg-Handschuhen weiterhin aufrechterhalten. 

Preisanpassungen am Rohstoffmarkt und Weltmarkt durch die seit Jahresbeginn vermehrte 

Nachfrage sind jedoch leider nicht vermeidbar. Unser Innendienst berät Sie gerne welche 

Produkte lieferfähig und verfügbar sind bzw. können Sie dies auch in unserem Online-Portal 

(https://technomed.at) ersehen. Nachfolgend finden Sie auszugsweise verfügbare 

Handschuhprodukte. 

 

Nitril 3000 Handschuhe 
puderfrei medium 7-7,5 

ab EUR 14,20 für 100 Stück 

ab EUR 0,14 pro Stück 
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Nitril 3000 Handschuhe 
puderfrei small 6-6,5 

ab EUR 14,20 für 100 Stück 

ab EUR 0,14 pro Stück 

 

 

Nitril 3000 Handschuhe 
puderfrei large 8-8,5 

ab EUR 14,20 für 100 Stück 

ab EUR 0,14 pro Stück 
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